
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi účastníky: 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
sídlo: 
zastupuje: 
IČ: 
DIČ: 

Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
Bc. Radek Holuša, jednatel 
47308095 
CZ47308095 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 
číslo účtu: 17102441/0100 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
(dále jen "objednatel"} 

a 

ZKZ Chomutov s.r.o. 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastupuje: 
ve věcech technických: 

Mobil: 

Dolní 3354/8 
44567987 
CZ44567987 
Ing. Libor Zedníček- jednatel společnosti 
Ing. Libor Zedníček - jednatel 
Vít Malypetr, stavbyvedoucí 
607 856 783 

bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 275648965/0300 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2122 
(dále jen „zhotovitel"} 

I. Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo 

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení. 

li. Dílo 
1. Dílem se v této smlouvě rozumí Rekonstrukce pochozí nad VVZ, Rekonstrukce pochozí nad MVZ - 

Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov. Specifikace prací je uvedena v Příloze č. 1 této 
smlouvy, nabídce zhotovitele. 

· 2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 2.3.2023. 
3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými 

v odst. 2 a že je mají k dispozici. 
4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce 

podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu, 
" tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení§ 2620 a násl. občanského zákoníku. 

Stránka 1 z 4 



Ill. Cena 
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí: 

cena bez DPH: 598 147,23 Kč 
sazba DPH 21 % 
DPH: 125 610,92 Kč 
cena s DPH: 723 758,15 Kč 

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných 
právních předpisů. 

IV. Platební podmínky 
1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho 

předáním objednateli). 
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel 

povinen vystavit a doručit objednateli do 15 dnů ode dne dokončení a předání díla. Veškeré 
faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost 
veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 14 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli. 

3. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu. 

4. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla 
požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však 
smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez 
DPH. 

V. Místo a termíny provádění díla 
1. Místem 'prováděnl díla je Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov. 
2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla 15. 5. 2023 a je povinen dílo dokončit a předat 

objednateli nejpozději do 17.7.2023. 
3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma 

smluvními stranami podpisem předávacího protokolu. 

VI. Předání a převzetí díla 
1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a 

objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv 
však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen objednatele vyzvat. 

2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně 
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými 
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena 
lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je 
zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla. 

Stránka 2 z 4 



I 
I 

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma 
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu. 

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 
1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od předání díla objednateli. 
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla 

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. 
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení. 

3. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedené 
lhůtě ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo 
zadat odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen objednateli 
takto vzniklé náklady nahradit. 

VIII. Smluvní pokuty 
1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení. 
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý 
započatý den prodlení. 

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem 
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý' případ a každý započatý den, kdy. 
porušení povinnosti zhotovlteje trvá. ·• 

4. Výše smluvní. pokuty za 'každé' jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran 
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla 
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. 
DPH. 

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. 

IX. Odstoupení od smlouvy 
1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují 

za podstatné porušení povinnosti. 

X. Další práva a povinnosti 
1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli 

odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. O poddodavatelích, jejichž prostřednictvím bude 
dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat. 

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí místa plnění do převzetí díla 
objednatelem. 

3. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, 
které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve 
nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud. 

4. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele. 

XI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem. 

Stránka 3 z 4 



2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 

zákona o svobodném přístupu k informacím a že KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. jako 

povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním 

vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této 

smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

S. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými 
podpisy. 

Příloha č. 1 - Výkaz Výměr 

• 1..R }f 11.0J.3 V Chomutove dne : .. .- . 

Bc. ek Holuša, jednatel 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

;ru• 'C~ A SfORT CHOMUTOV s.r.e. i~ny Nk'..cové 552/32, 430 01 CbomlJtOV 
. !Č: 47308095, DIČ: CZ47308095 @ 

Tet.i 47-4 6~ 861 

V Chomutově dne .... 'J..:L- ... .7::?.. 

........ & . 
Ing. Libor Zedníček- jednatel spo čnosti 
ZKZ Chomutov s.r.o. 

- "~ . ~ 41() 01 CHQMVl'O'' otC: :244567987 . 

Stránka 4 z 4 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

2023-012 
Rekonstrukce pochozí nad WZ a MVZ Sportovní hala, Chomutov 

KSO: 
Místo: Sportovní hala, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov 

Zadavatel: 
KUL TURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o., Boženy Němcové 5 

Zhotovitel: 
ZKZ Chomutov s.r.o. 

CC-CZ: 
Datum: 02.03.2023 

Projektant: ' 
Zpracovatel: 

Vít Malypetr 

Poznámka: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 
IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

44567987 
CZ44567987 

Cena bez DPH 598147,23 
-------------------- 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
598147,23 

0,00 

Výše daně 
125 610,92 

0,00 

[cena s DPH v CZK 723 758,151 

Strana 1 z 3 



-------- 
Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko ____ D9tum a po_dpis~ Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datun, a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 2 z 3 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

2023-012 

Rekonstrukce pcchozi. nad WZ a MVZ Sportovní hala, Chomutov 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Sportovní hala, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov Datum: 02.03.2023 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o., Boženy Němcové 5 Projektant: 
ZKZ Chomutov s.r.o. Zpracovatel: Vít Malypetr 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

S001 
so 02 

Rekonstrukce pochozí nad WZ 
Rekonstrukce pochozí nad MVZ 

598 147,23 

487 779,38 
110 367,85 

723 758,15 

590 213,05 
133 545,10 

Strana 3 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce pochozí nad WZ a MVZ Sportovní hala, Chomutov "' 
Objekt: 

Místo: 

SO 01 - Rekonstrukce pochozí nad WZ 
Sportovní hala, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o., Boženy Němcové 5 
ZKZ Chomutov s.r.o. 

Datum: 02.03.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: Vít Malypetr 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

487 779,38 

343 872,08 
1 - Zemní práce 72 292,00 

5 - Komunikace pozemní 137 512,28 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 316,00 

997 - Přesun sutě 101 694,60 

998 - Přesun hmot 25 057,20 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

133 907,30 
40 492,25 
---- 
93 415,05 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

10 000,00 
10 000,00 

Strana 1 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce pochozí nad WZ a MVZ Sportovní hala, Chomutov 
Objekt 

Místo: 

SO 01 - Rekonstrukce pochozí střechy nad VVZ 
Sportovní hala, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o., Boženy Němcové 5 
ZKZ Chomutov s.r.o. 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

D HSV 
D 1 

K 113106121 

pp 

Online p.c::.r 

2 K 113107123 

pp 

Online PSC 

31 K 1113311121 
pp 

Online PSC 

D 5 

11 I K I 564871111 
pp 

Online PSC 

13 K 596811220 

pp 

Online PSC 

I 14 I M 159245601 
pp 

vv 
vv 

D 9 

~L~~ l919na122 
pp 

Online PSC 

D 997 

Datum: 02.03.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: Vít Malypetr 

-~ 

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

487 779,38 

343 872,08 

72 292,00 

m2 I 124,0001 69,001 8 556,oo I es uas 2023 01 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo J 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem ---~------~-------~ 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 

. , ...,..., httpsjlpodmínky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/113105121 

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm 
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na 1/ZdélěllOSt do 3 m nebo s naložením na dopravní proStfedek - 
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm 
https:j/podminky.urs.cz(item/CS URS 2023 0l/113107123 

m2 124,000 475,00 58 900,00ICS ÚRS 2023 01 

Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie m2 124,000 
~----------- - ----- ---- 

Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie 
https:1/oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/113311121 

______ Komunikace pozemní . . 137 512,28 

'Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 25~~~ --~ -J_ m2 j 124,0001 359,00·1 44 516,ooics ÚRS 2023 01 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni ti. 250 mm 
https:(/podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/564871111 

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého ti. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dla.Ž.dic koniuriikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého ti. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 

m2 124,000 

39,00 4 836,oo I es úas 2023 01 

339,ool 42 036,oolcs úRs 2023 01 

, r ....,...., https:f/podminky.urs.cz(item/CS URS 2023 01/596811220 

I dlažba desková betonová ti 5_()~ Př!rodni - - ~ ~ - -- . . . . . . m2 127, 720 I 399, 00 I 50 960,281 es ÚRS 2023 01 
dlažba desková betonová ti 50mm při rodní 
124*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

127,720 
127,720 

Ostatní konstrukce a práce, bourání -~--~-----~-----~ 7 316,00 
Geotextilie netkaná pro ochr~nu, sepa~aci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2______ m2 124,0ool 59,ooi --- 7 316,oolcs ÚRS 2023 01 
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 
https:f/podminky.urs.cz(item/CS URS 2023 01/919726122 

Přesun sutě 101 694,60 

Strana 2 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svislespoužitím mechanizace pro t 86,564 599,00 51 851,84 es ÚRS 2023 01 
------~b_u_d_o~vy_a h_?~šky přes 6 d,~oc..'9"-'-'-m'------------------------------'------"'-------~- 

vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

https:1/podminky.urs.czfitem/CS URS 2023 01/997013112 

~1997013112 

pp 

Online PSC 

181 K 1997013501 
pp 
Online PSC 

191 K 1997013509 

pp 

Online PSC 
vv 
vv 

~: I K 1997013861 
pp 

Online PSC 
vv 
vv 

221 K· 1997013871 

pp 

Online PSC 
vv 
vv 

21 I K 1997013873 

pp 

Online PSC 
vv 
vv 

D 998 

15 K 998017001 

pp 

Online PSC 

D PSV 

D 711 
5 I K 1711111001 

pp 
Online PSC 

I 6 I M 111163150 
pp 
vv 
vv 

[~711141559 
pp 

Online PSC 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 86,564 239,00 20 688,80ICS ÚRS 2023 01 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
https:/IDodminky.urs.cz(item/CS URS 2023 01/997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 779,076 10,00 7 790,76ICS ÚRS 2023 01 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek kceně zakaidý další i započatý 1 km přes 
1 km 
https:f/podminky.urs.czfitem/CS URS 2023 01/997013509 
86,564'9 
Součet 

779,076 
779,076 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 01 
https://podminky.urs.czj;tem/CS URS 2023 01/997013861 
31,62 
Součet 

31,620! 240,ooj 1 588,80 j es úas 2023 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

31,620 
31,620 

0,384 350,00 134,40 I es ÚRS 2023 01 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličnihÓ zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04 
https:j/podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2023 01/997013871 
0,384 0,384 
Součet 0,384 
Poplatek za ulo~ení sta~ebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do l ~ 54 5601 250 ool 13 640 oolcs ÚRS 2023 01 I 
Katalogu odpadu pod kodem 17 05 04 ' ' ' 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 
https:f/podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2023 01/997013873 
54,56 
Součet 

54,560 
54,560 

Přesun hmot 25 057,20 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 26,376 950,00 25 057,20ICS ÚRS 2023 01 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 
https:j/podminky.urs.cz/;tem/CS URS 2023 01/998017001 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
oenetračním 

133 907,30 

40 492,25 
m2 124,000 35,00 4 340,00ICS ÚRS 2023 01 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 
https:(/podminky.urs.czfitem/CS URS 2023 01/711111001 

!tak penetrační asfaltový 0,037! 10 000,00 ! 2 590, oo] es úRs 2023 01 
lak penetrační asfaltový 
124'0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet .-=-=~--------------------------------------- - - ~·- 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovn_é_V _ 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V 
https:1/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01(711141559 

0,037 
0,037 

m2 124,0oo! 119,oo! 14 756,oojcs uas 2023 01 

Strana 3 z 4 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

vv 
w 

~ M 162832001 
pp 

vv 
vv 

;i K 1998711101 

pp 

Online PSC 

D 713 

41 K 1713120823 

pp 

Online PSC 

271 K 1713141136 

pp 

Online PSC 
[i8 J M J 28375962 

pp 

1241 K 1998713101 

pp 

Online PSC 

124 124,000 
Součet -------------.---~----1.:.:2=-4:.c,D::.:D:..:0:..---------,------------,---------7 
pás a~fal'.ový natavitelný oxidovaný ti 3, 5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným J m2 j 144,5221 125, oo I 18 065,25 I es úRS 2023 01 I 
mmeralnim posypem . __ _ ~- L__ __,__ ~---------~ 

pás asfaltový natavitelný oxidovaný ti 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem 
124*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

144,522 
144,522 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdalenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

0,780 950,00 741,00ICS ÚRS 2023 01 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z limotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálerlOStdOSO ITl 
v objektech výšky do 6 m 
https:j/podminky.urs.cz(item/CS URS 2023 01/998711101 

Izolace tepelné 93 415,05 
Odstranění tepelné izolace podlah z_rohoží, ~ásů,_ dílců, d:sek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy I m2 I 124,000 I 29,00 I 3 596,00 les ÚRS 2023 01 
z polystyrenu, tloušťka izolace sucheho, tloust'ka izolace pres 100 mm 
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušt1<a izolace 
suchého, tloušťka izolace přes 100 mm 
https:f/podminky.urs.cz(item/CS URS 2023 01/713120823 
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena~ 
nízkoexpanzní (PUR) pěnou 
https:/lpodminky.urs.cz/jtem/CS URS 2023 01/7131~1_13_~ 

m2 124,000 89,00 11 036,oo I es uss 2023 01 --] 

Jdeska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením_A_=_0_,0_3_4_tl_1_8_0_m_m _ 
deska EPS 200 p_ro konstrukce s velmi vysokým zatížením 1'=0,034 ti 180mm 

I m2 130.200 I 599.oo I 11989,80 ]es úRs 2023 01 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6m 
https:j/oodminky.urs.cz/jtem/CS URS 2023 01/998713101 

0,835 950,00 793,25ICS ÚRS 2023 01 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

o VRN3 Zařízení staveniště 
J 16 I K 1032903000 I Náklady na provoz a údržbu vybavení stave~iště- --- 

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
· · J kpl J 1,oooJ 10 ooo,ooJ 10 ooo,ooJ 

10 000,00 

10 000,00 

Strana 4 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Rekonstrukce pochozí nad WZ a MVZ Sportovní hala, Chomutov 

SO 02 - Rekonstrukce pochozí nad MVZ 

Sportovní hala, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o., Boženy Němcové 5 
ZKZ Chomutov s.r.o. 

Datum: 02.03.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: Vít Malypetr 

Kód dílu - Popis 
Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
110 367,85 

45 892,85 
1 - Zemní práce 

28 025,00 
2 - Zakládání 12 976,30 
998 - Přesun hmot 

·----- --- - - -- 4 891,55 

PSV - Práce a dodávky PSV 55 975,00 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 031,00 
------------·- -- --------·--·--- ·--- 

764 - Konstrukce klempířské 41 944,00 
-·- ·- ------------------------- 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00 

8 500,00 
VRN3 - Zařízení staveniště 

Strana 1 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce. pochozí nad WZ a MVZ Sportovní hala, Chomutov 
Objekt: 

Místo: 

SO 02 - Rekonstrukce pochozí střechy nad MVZ 
Sportovní hala, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o., Boženy Němcové 5 
ZKZ Chomutov s.r.o. 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky HSV D HSV 
D 1 

±2251101 

pp 

Online PSC 
vv 
vv 

2 K 162251102 

pp 

Online PSC 
vv 
vv 

~-I K 1162751117 

pp 

Online PSC 
vv 
vv 

4 1~2751119 

pp 

Online PSC 
vv 
vv 

5 I K [171201231 

pp 

Online PSC 
vv 
vv 

Datum: 02.03.2023 

Projektant: 
Zpracovatel: Vít Malypetr 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

110 367,85 

45 892,85 

- - 28 025,00 

m3 I 25.oooL 550,00[ 13 750,00 [ es uss 2023 01 _J Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
----~h_o_rn_in_ě_třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnánim dna do předepSaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/132251101 
2s·1·1 
Součet 

Zemní práce 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m 

25,000 
25,000 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením b~~ 
rozhrnuti z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m 
https://podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2023 01/162251102 
25/2 12,500 
Součet __ _ 12_,~5_0_0 _ 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3 12,500 269,00 3 362,50 CS ÚRS 2023 01 
do 10 000 m 
Vodorovné přemistěnivýkopku nebo sypaniny po suchu na -obvyklém- dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez - ----·- 
rozhrnuti z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 1 O 000 m 
https:/jpodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/162751117 
12,5 
Součet 
Vodorov 
výkopku 
ceně za 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/162751119 
12,5•5 
Součet 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odJ?,adů pod kódem 17 05 04 

:~r __ 1-~5001 99,ool 1 237,5olcs úRs 2023 01 I 

~ - --- - - 
·né přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

I , avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k m3 62,500 25,00 1 562,50 es uss 2023 01 
každých dalších ~ll_Očat~cl,__1_ 000 

- -- 

12,500 
12,500 

62,500 
62,500 

22,500 250,00 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklačniskládce(skl;idkovné) zeminy a kameni zatřiděnéhodo Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 
https:j/podminky.urs.cz/jtem/CS URS 2023 01/171201231 
12,s·1.a 
Součet 

5 625,00ICS ÚRS 2023 01 

22,500 
22,500 

Strana 2 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

6 I K 1174111101 12,500 

pp 

Online PSC 
vv 
vv 
vv 
vv 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách 
https:flpodminky.urs.cz(item/CS URS 2023 01/174111101 
zpětný zásyp rýhy 
zemina použita z výkopku 
25/2 
Součet 

m3 199,00 2 487,50ICS ÚRS 2023 01 

12,500 
12,500 

D 2 
7 I 72-1-19_7_1-11-o ~-říze~í opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami I m2 I 75 0001 49 ooi 3 675 oojcs ÚRS 2023 01--l 

s1kmym1 o sklonu do 1:2 _ _ ' . ' . ' . _ 
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do· 1 :2 
https:/jyodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 0l/211971110 
(1 +1 +0,5+0,5)*25 75,000 
Součet -,----7_5~,0_0_0,-------.------------, 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 30(}J_lm__2_ _ ::-J~ 88,8381 29,00 I 2 576,30 I CS ÚRS 2023 01 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážni PES 300g/m2 
75*1, 1845 "Přepočtené koeficientem množství 88,838 

---------~-S_o_uc_·e_t_______ 88,838 
,-- Trativody z drenážních a melioratních trubek pro budovyse zfízením štěrkového lože pod trubky a s jejich 

obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 m 
celop_erforovaná 360° DN 100 

PP 
Online PSC 
vv 
vv 

8 ~69311081 
pp 
vv 
vv 

9 I K 1212750101 

Zakládání 12 976,30 

25,000 269,00 6 725,00ICS ÚRS 2023 01 

pp 

Online PSC 
vv 
vv 

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka 
tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100 
https:/jpodminky.urs.cz/;tem/CS URS 2023 01/212750101 
25 
Součet 

25,000 
25,000 

D 998 Přesun hmot 4 891,55 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

~~-P-P~---------"cpccřc-es_u_n...,h_m_o--,t-p-ro..,budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

Online PSC https:1/yodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998017001 

10 I K I 998017001 5,149 950,00 4 891,55 I es úas 2023 01 

D PSV 

D 711 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a__p_lvnům 

55 975,00 
14 031,00 

11 I K 1711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 37,500 35,00 1 312,50ICS ÚRS 2023 01 
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním 
Online PSC https:(/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711112001 
VV 25*1,5 37,500 
vv Součet -------~-------3"-7'",~5~0~0~--------------------------- [i~Jii.:Ji~150 I/ak penetrační asfaltový t [ 0,013 [ 70 000,00 I 910,00 [es ÚRS 2023 01 ] 
PP lak penetrační asfaltový 
vv 37,5*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství 0,013 
vv Součet -,--.----.,- 0,013 

1131 K 1711112002 1=~~:i~::t~izolace proti z~~í-vlhk:ti ""?" _a ~~~ly za~udena na ploše svisl~ S nátěrem lakem I m2 I 37,5001 35,001 1 312,501 es ÚRS 2023 01 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým pp 

Online PSC 
vv 

https:/Jpodminky.urs.a/jtem/CS URS 2023 01/711112002 
25'1,5 

VV Součet 
E_ K J?:t:1142559 · }Prove~ení izo_~ac:_~roti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S 

37,500 
37,500 

_[ii_l 37,5oof-- 119,ool 4462,5olcsúRs202301 I 
Strana 3 z 4 



[:Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp 
Online PSC 

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše svislé S 
https:(/podminky.urs.cz(item/CS URS 2023 01/711142559 

15 I M I 62832001 I pás a~fattový natavitefný oxid. ovaný tf 3, 5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným m2 45 7881 125 00 I 5 723 50 I CS ÚRS 2023 01 ~--~- _ . mmera/ni~osypem _ ' . ' . ' . 
pás asfaltový natavitelný oxidovaný ti 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem 
37,5*1,221 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

pp 
vv 
vv 

~998711101 

pp 

Online PSC 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnÓŠti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopÍavní vzdálE!nost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m 
https:j/podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998711101 

45,788 
45J88 

D 764 
~K 1764244404 

pp 
Online PSC 
w 
vv 

~G:§~~01 
pp 

Online PSC 

0,248 1 250,00 310,00ICS ÚRS 2023 01 

Konstrukce klempířské ··-· . 
~plechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvenél m J 56 0001 699 ool 
rs 330 mm ' ' 

. ·- 
Oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 330 mm 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/764244404 
25+31 
Součet 

41 944,00 

39 144,ooics úRs 2023 01 

Přesun hmot pro konstrukce klempiřs-késtanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Přesurlhm0t prOkonsfrukce klem=pi"'řs-=k-=é'-'s'-ta°"nLo"'v"'e'-ny.,c· c.czc..h-=m-'o-'-tn'-o-s~ti-p~ře_s_u-no_v_a_n~é~ho_m_a~te-n~·á~lu_v_o.-d~o-ro_v_n~á-d~o-p-ra_v_n~i v-z-d~á~le-n-os~t-d~o~S~O~m-v-o~b~je~k-te-c~h-'----'-- 
výšky do 6 m 
https;/lpodminky.urs.czfitem/CS URS 2023 01/998764101 

56,000 
56,000 

0,112 25 000,00 2 800,00 I es ÚRS 2023 01 

D VRN 
D VRN3 

I 19 I K I 03290~000 
pp 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 
I Náklady na provoz a údržbu vybavení sta~eniště 
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 

8 500,00 

T}p1 I 1.0001 8~o~.'..o& 8 500.ool 

8 500,00 
] 

i, 

Strana 4 z 4 




